ofj.ew.Mb.
E>XxeaHEBHOE MEHIO

JvpUllv eccumn T

3aBTpak. JlbrotHoe nutaHmne 1-4 knacc, OB:j | |

MakapOoHbl OTBapHble C MacioM
Te(hTenn n3 roBAANHbLI C COYyCOM TOMATHbIM
Yali c NTMMOHOM U caxapoMm

Xne6 NWweHWYHbI AN 4eTCKOro NuTaHus

O6epn. IbrotHoe nutaHue 1-4 knacc, OB3
L1 13 cBexeit KanycTbl C KApTOENeM CO CMeTaHOM
Kawa rpeuyHeBas paccbinyaTas

KoTnetbl KypuHble ¢ NOAAMBOM OBOLLHbLIM

Kucenb pyKTOBbIi

Xne6 NWeHWYHbIA ANa AeTCKOro nuTaHus

Xne6 pXkaHo-nweHWYHbI ANs AeTCKOro nuTaHus

T J/L Kpusoyc

160rp
60/30rp
200rp
50rp

230/5'rp
120rp
60/40rp
200rp
65rp
40rp

3aBTpak. Pogutenbckasa nnarta, OB3, nuBanuabl, MHOTOAETHblIe, 5-11knaccsl

MakapoHbl 0TBapHbLIe ¢ Mac/ioM
TedTenu u3 roBAAUHbLI C COYCOM TOMaTHbIM
Yaii ¢ N"MMOHOM 1 caxapom

Xne6 NIWeHWYHbIN ANa AEeTCKOro NUTaHms

200rp
60/40rp
200rp
50rp

O6epn. Pogutenbckaa nnata, OB3, nHBanuabl, MHOTOAEeTHbIe, 5S-11Knacchl

Ly 13 cBexel KanycTbl ¢ KapTodenem co CMeTaHoM
Kalla rpeyHeBasn paccoinyaras

KoTneTbl KypuHble ¢ NOA/IMBOM OBOLLHbLIM

Kuncenb GpyKTOBbII

Xneb NWeHWYHbIA AN 4eTCKOro NnuTaHus

Xne6 pXXaHOo-MWeHWNYHbIA AN AeTCKOro nuTaHus

250/5rp
130rp

60/40rp
200rp
70rp
50rp



Konrpoanuoe 011010
MOBLY COIII No 21
=27 LU Ne 21

r.lic.rwcllc




