

23.08.22

Ежедневное меню

Директор МОБУ СОШ №21 В.Л. Кривоус



Завтрак. Льготное питание 1-4 класс, ОВЗ

Макароны отварные с маслом	160гр
Тефтели из говядины с соусом томатным	60/30гр
Чай с лимоном и сахаром	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	50гр

Обед. Льготное питание 1-4 класс, ОВЗ

Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной	230/5гр
Каша гречневая рассыпчатая	120гр
Котлеты куриные с подливом овощным	60/40гр
Кисель фруктовый	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	65гр
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	40гр

Завтрак. Родительская плата, ОВЗ, инвалиды, многодетные, 5-11классы

Макароны отварные с маслом	200гр
Тефтели из говядины с соусом томатным	60/40гр
Чай с лимоном и сахаром	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	50гр

Обед. Родительская плата, ОВЗ, инвалиды, многодетные, 5-11классы

Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной	250/5гр
Каша гречневая рассыпчатая	130гр
Котлеты куриные с подливом овощным	60/40гр
Кисель фруктовый	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	70гр
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	50гр

Контрольное блюдо
МОБУ СОШ № 21
г.Белорецк

